MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1466/2022 Em 27 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara ÀAunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

E;ã.-«"
- CHEFE GABINETE . .. ,.--,'---.
Destinatário: GER. OE EXPEuiciw l '..

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprir"lentos, em resposta
à Indicação n' 0448/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade. que os serviços foram executados.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Al@N SALVA
Chefe de Gabinete